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

 B322 - 2 stanze 

Meano 2° p., di 3, c.nuovo, ingr., sog-

giorno/cucina, 2 balconi, 2 matrimoniali, 

2 bagni f., cantina + garage

 B150 - 2 stanze 

Mezzolombardo centro, anni 90, 

1° p. di 2, ingr., soggiorno/cucina di 26 

mq., 2 stanze, bagno, garage T.A. c.e. D 

 € 140.000  € 140.000  € 220.000

 C229 - 2 stanze

Pergine ingr., cucina, soggiorno 4 bal-

coni, bagno f., 2 stanze, p.auto, cantina. 

T.A. 

 € 175.000 C232 - 3 stanze

Pio X 1° piano, ingr., cucina, soggiorno, 

3 balconi, 3 stanze, bagno f., cantina.  

+ garage

 € 228.000

 H23 - schiera

Cognola schiera di 200 mq., soggior-
no, cucina, giardino, 4 balconi, 2 bagni, 
3 stanze, cantina, garage doppio, ampia 
mansarda. c.e. E 

 € 354.000 C124 - 3 stanze

Bolghera palazzina di 3 piani, ascensore al 
1° piano, sud, 150 mq., ingr., cucinone, soggior-
no, 2 balconi, 2 bagni, lavanderia fin., 3 matrimo-
niali, cantina di 18 mq., soffitta, p.auto. c.e. E 

 € 329.000  G9 - villa

Ospedale villa c. nuova, attorniata da 
giardino, cucina, salone, 6 stanze, 4 ba-
gni, stube  40 mq. 2 cantine, 2 garage. 
c.e. C   

 € 763.000

 H80 - 3 stanze 

Besenello in Bifamigliare ingr., cuci-
na, soggiorno, 3 stanze, bagno f., 3 can-
tina, p. auto, garage T.A. no spese cond. 
c.e. D 

 € 199.000

 C219 - 3 stanze  € 259.000

Gardolo  COME NUOVO , 3° p, s-e-o, 
ingr, soggiorno-cucina, 3 stanze matri-
moniali, 2 balconi, bagno fin, garage. 
c.e. C 

 B19 - 2 stanze 

Cristo Re come nuovo, 2° piano, ingr., 

soggiorno, cucina, bagno f., 2 camere,  

2 poggioli, soff. P.Auto  c.e. E 

 € 198.000

 B003 - 2 stanze

Spini, con giradino, ingr, soggiorno-

cucina, 2 stanze, bagno fin, ripostiglio, 

garage. c.e. B 

 € 170.000

 C304 - 3 stanze 

C. 3 Novembre, a sud, 3° p, ingr., 

soggiorno, cucina ab, 3 matrimoniali, 1 

bagno f, 2 balconi, cantina. c.e. D 

 € 380.000
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C065 - Tre stanze - € 230.000

PERGINE. Centro storico, secondo pia-
no, ristrutturato 2010, tre stanze, ripo-
stiglio, bagno, cucina, soggiorno, due 
balconi. Garage, cantina, posto auto est. 

C. E. da definire.

B294 - Due Stanze - € 175.000

CRISTO RE. Ottima posizione, primo 
piano, composto da ingresso, zona gior-
no, cucinotto con balcone, bagno, stan-
za matrimoniale e stanza singola. 

Classe Energetica da definire.

B238 - Due stanze - € 250.000

POVO. Primo piano, ampio apparamen-
to, cucina, soggiorno con balcone, due 
stanze, bagno, ripostiglio. A piano inter-
rato box con cantina ad € 25.000 

C. E. da definire.

B211 - Due Stanze - € 240.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo piano ter-
ra con giardino, ingresso, zona giorno, 
cucina, due stanze, bagno con finestra, 
bagno/lavanderia. Box a € 35.000 

Classe Energetica  C

B178 - Due stanze - € 260.000

CLARINA. piano terra con patio e giar-
dino a sud; zona giorno, angolo cottura, 
due matrimoniali e ripostiglio. Posto 
auto est. box e cantina a € 20.000. 

Classe Energetica C.

B189 - Due Stanze - € 175.000

S. MARTINO. Piano alto con ascensore, 
ingresso, cucina, zona giorno, bagno, 
due balconi, due stanze matrimoniali, 
ripostiglio. Cantina e postoi auto est. 

Classe Energetica da definire.

B018 - Due Stanze - € 260.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo ultimo pia-
no, ascensore, zona giorno, cucina abi-
tabile, bagno, due stanze, lavanderia, 3 
balconi. Box a € 25.000 

Classe Energetica  C

B401 - Due Stanze - € 195.000

TRENTO SUD. Pari al nuovo, 2° piano, 
ascensore, ingresso, zona giorno con o 
cottura, due matrimoniali, due bagni, 3 
balconi. Due posti auto ad € 25.000. 

Classe Energetica  C

 A17 - 1 stanza

Pio X Nuovo, ovest, ingr, soggiorno-cu-

cina, balcone, bagno fin., 1 matrimonia-

le, cantina, soffitta, P.A. c.e. D 

 C10 - 3 stanze

Cristo Re , Ristrutturato, ingr., sog-

giorno-cucina, 2 bagni f., 3 c. Matrim., 

soff.,cantina., P.Auto  c.e. D 

€ 150.000  € 239.000

 B20 - 2 stanze 

Roncafort c.nuovo, 3° piano di 4, 
sud- nord, ingr, soggiorno, cucina, 2 ma-
trim, Terrazzo, grande bagno, rip., P.A, 
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

1° p. di 2, ingr., soggiorno/cucina di 26 

mq., 2 stanze, bagno, garage T.A. c.e. D 

 € 140.000  € 140.000  € 220.000

 C229 - 2 stanze

Pergine ingr., cucina, soggiorno 4 bal-

coni, bagno f., 2 stanze, p.auto, cantina. 

T.A. 

 € 175.000 C232 - 3 stanze

Pio X 1° piano, ingr., cucina, soggiorno, 

3 balconi, 3 stanze, bagno f., cantina.  

+ garage

 € 228.000

 H23 - schiera

Cognola schiera di 200 mq., soggior-
no, cucina, giardino, 4 balconi, 2 bagni, 
3 stanze, cantina, garage doppio, ampia 
mansarda. c.e. E 

 € 354.000 C124 - 3 stanze

Bolghera palazzina di 3 piani, ascensore al 
1° piano, sud, 150 mq., ingr., cucinone, soggior-
no, 2 balconi, 2 bagni, lavanderia fin., 3 matrimo-
niali, cantina di 18 mq., soffitta, p.auto. c.e. E 

 € 329.000  G9 - villa

Ospedale villa c. nuova, attorniata da 
giardino, cucina, salone, 6 stanze, 4 ba-
gni, stube  40 mq. 2 cantine, 2 garage. 
c.e. C   

 € 763.000

 H80 - 3 stanze 

Besenello in Bifamigliare ingr., cuci-
na, soggiorno, 3 stanze, bagno f., 3 can-
tina, p. auto, garage T.A. no spese cond. 
c.e. D 

 € 199.000

 C219 - 3 stanze  € 259.000

Gardolo  COME NUOVO , 3° p, s-e-o, 
ingr, soggiorno-cucina, 3 stanze matri-
moniali, 2 balconi, bagno fin, garage. 
c.e. C 

 B19 - 2 stanze 

Cristo Re come nuovo, 2° piano, ingr., 

soggiorno, cucina, bagno f., 2 camere,  

2 poggioli, soff. P.Auto  c.e. E 

 € 198.000

 B003 - 2 stanze

Spini, con giradino, ingr, soggiorno-

cucina, 2 stanze, bagno fin, ripostiglio, 

garage. c.e. B 

 € 170.000

 C304 - 3 stanze 

C. 3 Novembre, a sud, 3° p, ingr., 

soggiorno, cucina ab, 3 matrimoniali, 1 

bagno f, 2 balconi, cantina. c.e. D 

 € 380.000
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OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

info@pianetaimmobiliare.it    www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

 Via Schivabriga, 1 - Trento  Tel. 0461.1720532
 laterale via Oriola           Stefano    339.1389548

Roberto   339.1389549

C113 – VIA SOPRASASSO 
110 mq utili, ultimo piano, ingr., salone, cuci-
na abitabile, balcone, 2 bagni, 3 matrimonia-
li, ripostiglio. Box  uso  deposito. Parcheggio. 
Termoautonomo.  Ape in fase di rilascio. 

€ 198.000

H100 – CALDONAZZO
In centro paese   porzione di casa,  
da ristrutturare.  

€ 280.000

Romagnano
centro storico, bilocale in fase di completa 
ristrutturazione: ingresso, soggiorno con 
cucina, camera, bagno finestrato. Soffitta. 
A.P.E. in rilascio. 

€  87.000
Rovereto
ampio miniappartamento ristrutturato a nuo-
vo: ingresso, soggiorno con cucinino, came-
ra matrimoniale, bagno, balcone, cantina. 
A.P.E. In rilascio.

 € 135.000
Trento nord, 2 camere a quarto e ulti-
mo piano, bagno finestrato, soggiorno con 
cucina a vista, balcone. Cantina. Garage a 
parte. A.P.E. C. Euro 135.000

Civezzano
centro storico adiacente alla chiesa, ampio 
appartamento da ristrutturare con ingresso 
indipendente e ampio garage. No spese 
condominiali. A.P.E. In rilascio. 

€ 161.000
Pergine Valsugana
splendido 3 camere con giardino su 3 lati, soggior-
no e zona cottura, doppi servizi finestrati, finiture di 
alta qulità. Garage doppio con cantina, posto auto 
privato coperto, posti auto condominiali. A.P.E. A++. 

Trento sud
Clarina, 2 camere matrimoniali, ampio sog-
giorno, cucinotto con dispensa, bagno fine-
strato, balcone, cantina. Parcheggio condo-
miniale. A.P.E. In rilascio. 

Tratt. in ufficio

           € 109.000

€ 225.000

COGNOLA
piano alto in palazzina con ascensore, AMPIO: atrio, 45mq zona giorno con accesso a lumino-
sissima terrazza, disbrigo, 3 stanze da letto, spazioso bagno finestrato e 2 ripostigli. Cantina. 
Risc.aut + posto auto a parte. I.P.E. D 

€ 399.000€ 365.000
MARTIGNANO 
Nel verde, ampio appartamento su 2 livelli,150mq e 2 po-
sti auto privati, atrio, spazioso soggiorno con balcone e 
camino, cucina abitabile con dispensa, 20mq di terrazza, 
4 stanze e 3 bagni fin. Risc.aut, nessuna sp.cond. + box 
parte. I.P.E. D

A partire da € 19.000
GARAGE 
proponiamo n.4 garage di varie dimensio-
ni, in Piazza Venezia, San Pio X, Cognola 
e Martignano. 

A partire da € 179.000
ZAMBANA 
in palazzina, 2 nuovi appartamenti, uno a piano terra 
con 100mq giardino e secondo a primo piano con 22mq 
terrazza. Ampie cantine.Risc.aut. Posti auto privati + 
box parte. I.P.E. A 

ROMAGNANO 
recente contesto tranquillo: ingr, zona giorno 
con 30mq giardino a Sud, disbrigo, 2 stanze e 
2 w.c. Risc.aut. Cantina. Posti auto condomi-
niali. + p.auto a parte. I.P.E. C 

€ 180.000

TORRE VERDE 
ufficio con possibilità creare appartamento,160mq, 
palazzo d’epoca ristrutturato, con ascensore: ampio 
atrio, 6 locali, spazioso disbrigo e 2 w.c. Risc. aut. 
I.P.E. D 

€  559.000
VIA OSS MAZZURANA 
intero piano in palazzo storico, in fase ristruttura-
zione interna, possibilità scelta finiture: ingr, ampia 
zona giorno (55 mq) con balcone, disbrigo notte, 3 
stanze, 2 w.c. e rip. Risc. aut. I.P.E.C 

VIA DEI MOLINI 
Duplex 200mq, condizioni perfette: ingr., 60mq 
soggiorno, cucina abitabile con dispensa, 4 
stanze, 3 bagni, lavarina e rip. Garage e Posto 
auto privato. I.P.E.C 

Info in uff

VIA MILANO 
ristrutturato con 30mq di terrazze, ingr, soggiorno-cucina, disbrigo, 3 stanze e 2 
bagni. Soffitta. Posto auto. I.P.E. D

€ 334.000
VIA BELENZANI 
palazzo storico, ampio ed elegante miniappartamento 
completamente ristrutturato ed arredato: atrio, zona cu-
cina, soggiorno, stanza da letto e w.c. con doccia. Risc.
aut. I.P.E. E 

C103 – ZONA MEANO 
In bifamiliare, ultimo piano abitabile da subi-
to, appartamento di 120  mq utili, con    sof-
fitta mansardata di 100 mq. Garage doppio. 
Ape in fase di rilascio. 

€ 278.000
B006 – PERGINE
in nuova palazzina costruita con i nuo-
vi criteri abitativi in Classe A+ - 2 stanze 
con giardino. Cantina. Termoautonomo.  
Possibilità garage.

€ 215.000

B004 – TRENTO NORD
recente appartamento, piccola palazzina, in-
gresso, soggiorno, cucina abitabile, terrazzo, 
w.c. -lavanderia, bagno finestrato, 2 matrimonia-
li. Cantina. Garage. Termoautonomo. Classe C  

€ 187.000
A002 – MADRANO
come nuovo,  50 mq utili,  ingresso, soggiorno, cottu-
ra, balcone abitabile, bagno finestrato, stanza. Canti-
na. Posto auto privato. Parcheggio privato  in garage.  
Arredato. Termoautonomo.  Ape in fase di rilascio.

€ 129.000

€ 288.000

€ 485.000
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C113 – VIA SOPRASASSO 
110 mq utili, ultimo piano, ingr., salone, cuci-
na abitabile, balcone, 2 bagni, 3 matrimonia-
li, ripostiglio. Box  uso  deposito. Parcheggio. 
Termoautonomo.  Ape in fase di rilascio. 

€ 198.000

H100 – CALDONAZZO
In centro paese   porzione di casa,  
da ristrutturare.  

€ 280.000

Romagnano
centro storico, bilocale in fase di completa 
ristrutturazione: ingresso, soggiorno con 
cucina, camera, bagno finestrato. Soffitta. 
A.P.E. in rilascio. 

€  87.000
Rovereto
ampio miniappartamento ristrutturato a nuo-
vo: ingresso, soggiorno con cucinino, came-
ra matrimoniale, bagno, balcone, cantina. 
A.P.E. In rilascio.

 € 135.000
Trento nord, 2 camere a quarto e ulti-
mo piano, bagno finestrato, soggiorno con 
cucina a vista, balcone. Cantina. Garage a 
parte. A.P.E. C. Euro 135.000

Civezzano
centro storico adiacente alla chiesa, ampio 
appartamento da ristrutturare con ingresso 
indipendente e ampio garage. No spese 
condominiali. A.P.E. In rilascio. 

€ 161.000
Pergine Valsugana
splendido 3 camere con giardino su 3 lati, soggior-
no e zona cottura, doppi servizi finestrati, finiture di 
alta qulità. Garage doppio con cantina, posto auto 
privato coperto, posti auto condominiali. A.P.E. A++. 

Trento sud
Clarina, 2 camere matrimoniali, ampio sog-
giorno, cucinotto con dispensa, bagno fine-
strato, balcone, cantina. Parcheggio condo-
miniale. A.P.E. In rilascio. 

Tratt. in ufficio

           € 109.000

€ 225.000
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
si 700 mq, l’indice di fabbricabilità 1,5, 
in stupenda posizione panoramica.  
€ 120.000. Possibilità di acquistare un 
altro lotto attaccato, delle stesse caratte-
ristiche. Rif. 468 

Roncegno-Marter
4 lotti di terreno edificabile urbanizzato di 
mq 780 circa cadauno, € 80.000 cadauno 
più spese tecniche (divise tra tutti); a 2 lot-
ti vengono abbinati terreni agricoli di 1000 
mq cadauno a € 20.000 a lotto. Rif. 519

LEVICO TERME
In posizione panoramica e soleggia-
ta, a pochi passi dal centro, vicinan-
ze parco proponiamo casa singola 
disposta su 2 piani più la soffitta, con 
garage, locale caldaia, 2 miniappart. 
(da ristrutturare) e giardino a p. terra; 
al 1° p. appartamento abitabile con 
l’infissi nuovi, corridoio, cucinino, 
salotto, 3 camere, bagno, ripostiglio,  
2 poggioli; Rif. 547, € 390.000

Calceranica 
al Lago

nelle immediate vicinanze del 
Lago di Caldonazzo, casa sin-
gola ristrutturata con 2 unità, 
1000 mq di terreno, da visita-
re! Prezzo ribassato. Rif. 534. 
€ 480.000

LEVICO TERME
Appartamento ristr. a nuovo al 
2°ed ultimo p., con 3 camere, 
cucina/soggiorno, ripost., lungo 
poggiolo, bagno, riscald. a pavi-
mento auton., caldaia a condens., 
finestre triplo PVC, garage.  Ubi-
cato a pochi passi  dal parco e  
stazione.  Rif.555  € 198.000

Pergine Valsugana
in palazzina di soli 3 unità,  po-
sizione panoramica, apparta-
mento ristrutturato 2 anni fa con 
ingresso, corridoio, soggiorno 
con caminetto, cucina abitabile, 
doppi servizi, 3 camere, gran-
de terrazzo, p. auto coperto e 
scoperto, verde condominiale.  
APE “F”. Rif. 476. € 225.000

LEVICO TERME
centralissimo, appartamento di 
recente ristrutturazione, ubicato 
al 2°p., con l’ascensore, mq 95 
calpestabili, con ampio ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno (divi-
sibile- da creare una 3°camera), 
2 camere, bagno, poggiolo e can-
tina. Completamente arredato. 
APE “D”. Rif. 432. € 199.000

LEVICO TERME
Stupenda mansarda di recente ri-
strutturazione di mq 100, composta 
da ingresso, sala con caminetto de-
sign, cucina aperta, 2 camere ma-
trimoniali coi propri bagni, soppalco, 
zona pc, ripostiglio-lavanderia, pog-
giolo con stupenda vista esposto a 
sud, doppio p. auto e piccola canti-
na-ripostiglio. Rif. 567, € 250.000 

LEVICO TERME  FRAZ.  
In palazzina di 3 unità appartamento 
ubicato al 1°p. di recente ristruttur. 
con ingr., soggiorno-cottura, camera 
matrim., bagno e poggiolo. Al  2°p. 
(l’accesso dal giro scale della palaz-
zina) seconda camera matrim. e sof-
fitta, uso deposito. Pannelli solari. A 
p.terra piazzale di comproprietà, dove 
si possono parcheggiare le macchine. 
APE in corso. Rif.579, €150.000

LEVICO fraz. 
Nuova casa singola con impian-
to fotovoltaico ed i pannelli solari, 
1200 mq di terreno, con garage, 
loc. caldaia, ripostiglio, cucina 
abitabile, sala pranzo, soggiorno, 
bagno, camera matrimoniale a p. 
terra, sopra camera matrimoniale, 
altre due ed il bagno da terminare.  
APE “A” . Rif. 569 € 360.000 tratt. 

NOVALEDO
appartamento mansardato di 
recente costruzione con dop-
pio garage, cantina, soggiorno-
cottura, 3 camere, doppi servi-
zi, due terrazze, palazzina con 
l’ascensore. APE “E” Rif. 568 
 € 139.000 tratt.

LEVICO TERME
Vicinanze lago, luminosissi-
ma casa singola con giardino 
privato; a p. interrato cantina, 
p.rialzato: ampio soggiorno, 
cucina, 4 camere, bagno, con 
vasca, balcone ad angolo, so-
fitta, piazzale per 3 macchine.   
APE in corso, Rif.554   
€350.000 tratt.

CERCHIAMO PER LA NOSTRA CLIENTELA CASE, TERRENI, 
RUSTICI, APPARTAMENTI SIA IN AFFITTO CHE IN VENDITA

Agenzia Immobiliare
Levico Casa
Via Regia, 34   LEVICO TERME

cercate nel sito internet
www.levicocasa.it

e-mail imm.levicocasa@libero.it

tel. 0461.706814   cell. 393.9618055
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Via Fratelli 31

globalimmobiliareborgo@gmail.com

0461.752665 - 335.5240575
www.globalimmobiliareborgo.it

€ 105.000 BORGO V. VIA SOT-
TO SAMONTE appartamento con 
stanza,garage, cantina e posto auto 
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